
MONTÁŽNÍ NÁVOD – KONFERENČNÍ STŮL H47

1. Do otvorů o průměru 5mm v nohách narazíme kovové podpěrky, které slouží k držení police.
2. Do otvorů o průměru 5mm ve spodní straně plátu našroubujeme táhla excentrů.
3. Do otvorů o průměru 15mm v nohách vložíme excentry, nohy s policí nasuneme na táhla a 

excentry dotáhneme (ve směru hodinových ručiček).

MONTÁŽNÍ NÁVOD – KONFERENČNÍ STŮL H47

1. Do otvorů o průměru 5mm v nohách narazíme kovové podpěrky, které slouží k držení police.
2. Do otvorů o průměru 5mm ve spodní straně plátu našroubujeme táhla excentrů.
3. Do otvorů o průměru 15mm v nohách vložíme excentry, nohy s policí nasuneme na táhla a 

excentry dotáhneme (ve směru hodinových ručiček).

MONTÁŽNÍ NÁVOD – KONFERENČNÍ STŮL H47

1. Do otvorů o průměru 5mm v nohách narazíme kovové podpěrky, které slouží k držení police.
2. Do otvorů o průměru 5mm ve spodní straně plátu našroubujeme táhla excentrů.
3. Do otvorů o průměru 15mm v nohách vložíme excentry, nohy s policí nasuneme na táhla a 

excentry dotáhneme (ve směru hodinových ručiček).

MONTÁŽNÍ NÁVOD – KONFERENČNÍ STŮL H47

1. Do otvorů o průměru 5mm v nohách narazíme kovové podpěrky, které slouží k držení police.
2. Do otvorů o průměru 5mm ve spodní straně plátu našroubujeme táhla excentrů.
3. Do otvorů o průměru 15mm v nohách vložíme excentry, nohy s policí nasuneme na táhla a 

excentry dotáhneme (ve směru hodinových ručiček).

MONTÁŽNÍ NÁVOD – KONFERENČNÍ STŮL H47

1. Do otvorů o průměru 5mm v nohách narazíme kovové podpěrky, které slouží k držení police.
2. Do otvorů o průměru 5mm ve spodní straně plátu našroubujeme táhla excentrů.
3. Do otvorů o průměru 15mm v nohách vložíme excentry, nohy s policí nasuneme na táhla a 

excentry dotáhneme (ve směru hodinových ručiček).

MONTÁŽNÍ NÁVOD – KONFERENČNÍ STŮL H47

1. Do otvorů o průměru 5mm v nohách narazíme kovové podpěrky, které slouží k držení police.
2. Do otvorů o průměru 5mm ve spodní straně plátu našroubujeme táhla excentrů.
3. Do otvorů o průměru 15mm v nohách vložíme excentry, nohy s policí nasuneme na táhla a 

excentry dotáhneme (ve směru hodinových ručiček).


